Jlewwyk HaTtanbsa AnekcaHgpoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMuUo
Homep
3aKJllouYuBLUEee DaTta
oTyeTa
06 DOroBoOp Ha COoCTaBJieHus
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
4yro n
01-07- LYK
21 HaTanbs 02.07.2021
AnekcaHOpoBHa
4yro n
02-07- LYK
21 HaTanbs 09.08.2021
AnekcaHppoBHa
4yro n
03-07- O Jleuwyk
21 HaTanbsa 09.08.2021
AnekcaHOpoBHa
4yro n
04-07- Ly
21 HaTanbs 09.07.2021
AnekcaHOpoBHa
4yro n
05-07- O Jleuwyk
21 HaTanbsa 21.07.2021

AnekcaHOpoBHa

CBepeHusn

Newyk HaTanbs AnekcaHOpoBHa

001003

25.09.2007

Bup
OO1BLEeKT OoueHKHM onpepenseMon
CTOMMOCTH

kBapTupa (OueHKa

pbIHOYHasA
HeOBMXMUMOCTN)

HeaBU>XnmMmoe un
OBUXMMOEe
mmyLecTBo (OueHka
HeaABU>XXUMOCTN,
OueHKa ABMXUMOro
nMmyLiecTsa)

pbIHOYHas

HeOBUXXMMOE U
OBUXNMMOEe
nmyLlecTBo (OueHKa
HeABUXXUMOCTMN,
OueHKa ABUXXMMOro
nMyLlecTBa)

PbIHOYHaAA

TpaHCMNopTHoe
cpencTtBo (OueHka
OBVXXNMOIO
nMyLiecTsa)

pbIHOYHas

akuum (OueHka

pPbIHOYHaSA
busHeca)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU



06-07-
21

08-07-
21

09-07-
21

10-07-
21

11-07-
21

12-07-
21

13-07-
21

14-07-
21

15-07-
21

16-07-
21

01-08-
21

Yo Jlewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoOBHa

4o Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

4rno Jlewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoOBHa

Yo Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

4o JNlewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoOBHa

Yo Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

Yo Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

Yo Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHJpoBHa

4Yro Jlewyk
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

4o JNlewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

Yo Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

14.07.2021

19.07.2021

15.07.2021

12.07.2021

26.07.2021

21.07.2021

28.07.2021

26.07.2021

05.08.2021

26.07.2021

05.08.2021

Xunon oom (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

»xunowm gom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHCMopTHoEe
cpencteo (OueHka
OBUXNMOIO
MMyLLLEeCTBA)

XKWIOW AOM Ha
3eMeJIbHOM y4yacTke
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHCMopTHoe
cpencteo (OueHka
OBVXXNMOIO
nMyLiecTsa)

TpaHCMopTHoe
cpencTteo (OueHka
OBVXXNMOIO
nMyLiecTsa)

3eMesIbHbI Y4acToK
(OueHka
HeOBMXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acCToK
(OueHka
HeaBUXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



02-08-
21

03-08-
21

04-08-
21

05-08-
21

06-08-
21

07-08-
21

08-08-
21

09-08-
21

10-08-
21

11-08-
21

12-08-
21

13-08-
21

Yo Jlewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoOBHa

4o Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

Yo Jlewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoOBHa

Yo Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

Yo Jlewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoOBHa

Yo Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

4Yro Jlewyk
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

4rno Jlewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

4Yro Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

4o Jlewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

Yo Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

4o JNewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

05.08.2021

05.08.2021

12.08.2021

09.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

18.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

XKWIOW AOM Ha

3eMeJIbHOM y4acCTKe

(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK

(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



14-08-
21

15-08-
21

02-09-
21

03-09-
21

04-09-
21

05-09-
21

06-09-
21

07-09-
21

08-09-
21

09-09-
21

10-09-
21

Yo Jlewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoOBHa

4o Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

4o JNewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

4o JNlewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpOBHa

Yo Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

4Yro Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

Yo Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

4o Jlewyk
HaTanesa
AnekcaHOpoBHa

4o JNlewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

4o JNlewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

4rno Jlewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

16.08.2021

19.08.2021

06.10.2021

21.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

28.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

17.09.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

00beKTbl
3/IeKTpoCcHabxeHus
(OueHka
HeOBVXXUMOCTW)

>XKWJI0M A0M Ha

3eMeJIbHOM y4acCTKe

(OueHka
HeOBMXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

6u3Hec (OueHKa
busHeca)

TpaHCMopTHoEe
cpencTBo (OueHka
ABVKMMOrO
nMyLlecTBa)

06beKkT
He3aBepLUEeHHOro
CTPOUTENbCTBA
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



11-09-
21

12-09-
21

13-09-
21

14-09-
21

15-09-
21

16-09-
21

17-09-
21

4o JNewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

4o JNewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

Yo Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHOpoOBHa

4o Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

4o JNewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

Yo Jlewyk
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

Yo Jlewyk
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

24.09.2021

22.09.2021

04.10.2021

01.10.2021

29.09.2021

04.10.2021

30.09.2021

HeXusioe 3gaHue Ha
3eMeJsIbHOM y4acTke
(OueHka
HeaOBMXXMUMOCTN)

>KWJI0M A0M Ha
3eMeJIbHOM y4acTke
(OueHka
HeOBMXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

XKWOW AOM Ha
3eMe/IbHOM y4yacTKe
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

TpaHCMopTHOEe
cpencteo (OueHka
OBUXUMOro
nMmyLiecTsa)

TpaHCMopTHoe
cpencteo (OueHka
OBUXXUMOIO
nMmyuiecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



