Лещук Наталья Александровна

Позиция			Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Лещук Наталья Александровна 001003 25.09.2007									
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						01-07- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
02-07- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	09.08.2021	недвижимое и движимое имущество (Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества)	рыночная							
03-07- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	09.08.2021	недвижимое и движимое имущество (Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества)	рыночная							
04-07- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	09.07.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная							
05-07- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	21.07.2021	акции (Оценка бизнеса)	рыночная							

06-07- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	14.07.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
08-07- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	19.07.2021	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
09-07- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	15.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
10-07- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	12.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
11-07- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	26.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
12-07- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	21.07.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная	
13-07- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	28.07.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	рыночная	
14-07- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	26.07.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная	
15-07- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	05.08.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная	
16-07- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	26.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
01-08- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	05.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	

02-08- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	05.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
03-08-	ЧПО Лещук Наталья Александровна	05.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
04-08-	ЧПО Лещук Наталья Александровна	12.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
05-08- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	09.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
06-08- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	11.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
07-08- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	12.08.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	рыночная	
08-08- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	12.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
09-08- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	13.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
10-08- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	13.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
11-08- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	18.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
12-08- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	16.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
13-08- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	16.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	

14-08- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	16.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
15-08- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	19.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
02-09- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	06.10.2021	объекты электроснабжения (Оценка недвижимости)	рыночная
03-09- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	21.09.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	рыночная
04-09-	ЧПО Лещук Наталья Александровна	15.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
05-09- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	15.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
06-09- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	15.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
07-09- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	28.09.2021	бизнес (Оценка бизнеса)	рыночная
08-09- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	22.09.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
09-09-	ЧПО Лещук Наталья Александровна	22.09.2021	объект незавершенного строительства (Оценка недвижимости)	рыночная
10-09- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	17.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

11-09- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	24.09.2021	нежилое здание на земельном участке (Оценка недвижимости)	рыночная
12-09- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	22.09.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	рыночная
13-09- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	04.10.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
14-09- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	01.10.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	рыночная
15-09- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	29.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
16-09- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	04.10.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
17-09- 21	ЧПО Лещук Наталья Александровна	30.09.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная